[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/469/2015 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 08 de outubro de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

Informo-lhe que na sessão ordinária realizada dia 05/10 foram aprovados os Projetos de Lei n. 101, 122, 127 e 128/2015, bem como, com emenda, o Projeto de Lei Complementar n. 06/2015. todos de autoria do Poder Executivo.

Para prosseguimento do processo legislativo, encaminho-lhe em anexo os Autógrafos de Lei n. 4992, 4993, 4994, 4995 e de Lei Complementar n. 113/2015.
Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura
PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO  - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO